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УКРАЇНА

ІЗЮМСЬКА  РАЙОННА РАДА

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 16 травня 2024 року                                       м. Ізюм                                                            №14-о
Про затвердження штатного розпису
на 2024 рік у новій редакції
Відповідно до Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету Міністрів України від 09.03.2006р. №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 30 квітня 2024 р. №484) та від 25.04.2023р. №391 «Деякі питання оплати праці працівників державних органів та органів місцевого самоврядування під час воєнного стану» (зі змінами), враховуючи рішення ХХХІV сесії районної ради VIII скликання від 16 травня 2024 року №309-VIII «Про встановлення посадового окладу голові Ізюмської районної ради», керуючись ст.55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

1. Затвердити у новій редакції і ввести в дію з 03 травня 2024 року штатний розпис Ізюмської районної ради (додається) у кількості 6,5 штатних одиниць з місячним фондом оплати праці 123 819,00 грн. (сто двадцять три тисячі вісімсот дев’ятнадцять гривень 00 коп.).
2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.
Голова районної ради                                                       Сергій ДУВАНСЬКИЙ
ЗАТВЕРДЖУЮ
штат в кількості 6,5 (шість з половиною) 

штатних одиниць 
з місячним фондом заробітної плати 
за посадовими окладами 

Сто двадцять три тисячі вісімсот дев’ятнадцять
гривень 00 коп. (123 819,00 грн.)

Голова Ізюмської районної ради                      
 _________________  Сергій ДУВАНСЬКИЙ
             (підпис)                                 (Ім’я, прізвище)

«16» травня 2024 року

ШТАТНИЙ РОЗПИС

Ізюмської районної ради на 2024 рік

Вводиться з 03.05.2024р.

	№ з/п
	Посада
	Кількість штатних одиниць
	Посадовий оклад, грн.
	Місячний фонд заробітної плати, грн.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Голова районної ради
	1
	36 408,00*
	36 408,00

	2.
	Заступник голови районної ради
	1
	28 443,00*
	28 443,00

	3.
	Головний бухгалтер
	1
	17 043,00*
	17 043,00

	Відділ з організаційних, кадрових та загальних питань

	4.
	Начальник відділу
	1
	17 043,00*
	17 043,00

	5.
	Радник голови з юридичних питань
	1
	12 750,00*
	12 750,00

	6.
	Головний спеціаліст
	1
	8132,00
	8132,00

	7.
	Прибиральник службових приміщень
	0,5
	4000,00
	4000,00

	Всього:
	123 819,00


*для посад працівників, що здійснюють свої повноваження безпосередньо на територіях, на яких ведуться (велися) бойові дії та робоче місце яких зазначено у переліку працівників затвердженому розпорядженням голови Ізюмської районної ради.

Заступник голови районної ради                                         Сергій ШУТЬКО

